



# HIGH FORMAT 2025 RETAIL PRICE GUIDE

Pricing Valid FOB Manthei Supply  
Pricing Subject To Change Without Notice

PRODUCT NAME	SOLD BY UOM	AMT PER UOM Qty Unit	Retail Pricing	
<b>SLABS / PAVERS - WETCAST</b>				
Dimensional Flagstone <i>Add \$0.45/sf if Bluestone color</i>	pallet	98 sf	\$ 901.60 pallet	\$ 9.20 sf
Grand Flagstone	pallet	90 sf	\$ 828.00 pallet	\$ 9.20 sf
New Mission <i>Add \$0.55/sf if Bluestone color</i>	pallet	100 sf	\$ 1,010.00 pallet	\$ 10.10 sf
<b>SLABS / PAVERS - TEKTRAMAT</b>				
Arcadia	pallet	81.8 sf	\$ 1,083.85 pallet	\$ 13.25 sf
Gauge Select	pallet	105 sf	\$ 1,391.25 pallet	\$ 13.25 sf
Mid Century	pallet	108 sf	\$ 1,431.00 pallet	\$ 13.25 sf
Montrose	pallet	98 sf	\$ 1,298.50 pallet	\$ 13.25 sf
Tetra Natural Cleft or Thermal	pallet	150 sf	\$ 1,987.50 pallet	\$ 13.25 sf
<b>WALLS</b>				
Belvedere Corner	pallet	24 sf	\$ 558.00 pallet	\$ 23.25 sf
Belvedere Wall	pallet	27 sf	\$ 627.75 pallet	\$ 23.25 sf
Dimensional Wall Straight	pallet	75 ea	\$ 551.25 pallet	\$ 7.35 ea
Grand Ledge Corner	pallet	21.6 sf	\$ 691.20 pallet	\$ 32.00 sf
Grand Ledge Wall <i>Add \$1.00/sf for Galv. Hooks</i>	pallet	18 sf	\$ 576.00 pallet	\$ 32.00 sf
Heartwood Wall	pallet	24.5 sf	\$ 611.28 pallet	\$ 24.95 sf
Kodah Corner	pallet	31.5 sf	\$ 785.93 pallet	\$ 24.95 sf
Kodah Wall	pallet	21 sf	\$ 523.95 pallet	\$ 24.95 sf
Outcropping 12" Corner	pallet	19.5 sf	\$ 594.75 pallet	\$ 30.50 sf
Outcropping 6" Corner	pallet	11 sf	\$ 335.50 pallet	\$ 30.50 sf
Outcropping Wall A / B / C <i>Add \$1.00/sf for Galv. Hooks</i>	pallet	18 sf	\$ 544.50 pallet	\$ 30.25 sf
Outcropping FS D	pallet	11 sf	\$ 420.75 pallet	\$ 38.25 sf
Outcropping FS E	pallet	10.5 sf	\$ 401.63 pallet	\$ 38.25 sf
Lifting Device (Outcropping / Grand Ledge)	each	1 ea	\$ 1,300.00 each	\$ 1,300.00 ea
<b>STEPS / STEPPERS</b>				
6' Irregular Steps	pallet	3 ea	\$ 579.00 pallet	\$ 193.00 ea
7" Irregular Steps	pallet	8 ea	\$ 1,088.00 pallet	\$ 136.00 ea
Dimensional 4x18 Steps	pallet	8 ea	\$ 1,032.00 pallet	\$ 129.00 ea
Dimensional 6x30 Steps	pallet	3 ea	\$ 579.00 pallet	\$ 193.00 ea
Empire 3x18 Steps	pallet	8 ea	\$ 912.00 pallet	\$ 114.00 ea
Empire 4x21 Steps	pallet	6 ea	\$ 813.00 pallet	\$ 135.50 ea
Empire 5x24 Steps	pallet	4 ea	\$ 680.00 pallet	\$ 170.00 ea
Empire 6x30 Steps	pallet	3 ea	\$ 579.00 pallet	\$ 193.00 ea
Empire 8x24 Steps <i>NEW FOR 2025</i>	pallet	3 ea	\$ 840.00 pallet	\$ 280.00 ea
Empire Step Risers <i>NEW FOR 2025</i>	pallet	4 ea	\$ 279.00 pallet	\$ 69.75 ea
Superior Steppers	pallet	16 ea	\$ 522.40 pallet	\$ 32.65 ea



## HIGH FORMAT 2025 RETAIL PRICE GUIDE

Pricing Valid FOB Manthei Supply  
Pricing Subject To Change Without Notice

PRODUCT NAME	SOLD BY UOM	AMT PER UOM Qty Unit	Retail Pricing	
<b>COPING / CAPS - WETCAST</b>				
24x24 Column Cap	pallet	10 ea	\$ 950.00 pallet	\$ 95.00 ea
27x27 Belvedere Column Cap	pallet	10 ea	\$ 1,080.00 pallet	\$ 108.00 ea
30x30 Column Cap	pallet	6 ea	\$ 693.00 pallet	\$ 115.50 ea
34x34 Column Cap	pallet	6 ea	\$ 822.00 pallet	\$ 137.00 ea
Belvedere Coping	pallet	66 lf	\$ 689.70 pallet	\$ 10.45 lf
Dimensional Coping	pallet	63 lf	\$ 721.35 pallet	\$ 11.45 lf
<b>COPING / CAPS - TEKTRAMAT</b>				
Camden 24 x 24 x 2.25 Column Cap	pallet	6 ea	\$ 828.00 pallet	\$ 138.00 ea
Camden 28 x 28 x 2.25 Column Cap	pallet	6 ea	\$ 888.00 pallet	\$ 148.00 ea
Camden 34 x 34 x 2.25 Column Cap	pallet	6 ea	\$ 1,230.00 pallet	\$ 205.00 ea
Camden Coping 15 pcs. 60 lf.	pallet	15 ea	\$ 1,320.00 pallet	\$ 88.00 ea
<b>FIRE FEATURES</b>				
Belvedere Fire Pit	pallet	1 ea	\$ 805.00 pallet	\$ 805.00 ea
Belvedere Gas Fire Pit	pallet	1 ea	\$ 1,525.00 pallet	\$ 1,525.00 ea
Belvedere Smokeless Fire Pit	pallet	1 ea	\$ 1,875.00 pallet	\$ 1,875.00 ea
Dimensional Fire Pit	pallet	1 ea	\$ 625.00 pallet	\$ 625.00 ea
Dimensional Gas Fire Pit	pallet	1 ea	\$ 1,385.00 pallet	\$ 1,385.00 ea
Dimensional Smokeless Fire Pit	pallet	1 ea	\$ 1,510.00 pallet	\$ 1,510.00 ea
Kodah Fire Pit	pallet	1 ea	\$ 785.00 pallet	\$ 785.00 ea
Kodah Gas Fire Pit	pallet	1 ea	\$ 1,465.00 pallet	\$ 1,465.00 ea
Kodah Smokeless Fire Pit	pallet	1 ea	\$ 1,670.00 pallet	\$ 1,670.00 ea
Breeo Smokeless Fire Pit Liner ROUND w/ Lid	each	1 ea	\$ 1,410.43 each	\$ 1,410.43 ea
Breeo Smokeless Fire Pit Liner SQUARE w/ Lid	each	1 ea	\$ 1,222.11 each	\$ 1,222.11 ea
Steel Round Fire Pit Ring	each	1 ea	\$ 340.00 each	\$ 340.00 ea
Steel Square Fire Pit Liner	each	1 ea	\$ 340.00 each	\$ 340.00 ea
Gas Conversion Kit Round w/ Logs - Plt	each	1 ea	\$ 880.00 each	\$ 880.00 ea
Gas Conversion Kit Square w/ Logs - Plt	each	1 ea	\$ 880.00 each	\$ 880.00 ea
<b>ACCESSORIES</b>				
Sand EV Dry 56/pallet SAND - Plt	pallet	56 ea	\$ 1,140.72 pallet	\$ 20.37 ea
Sand EV Polymeric 63/pallet BLACK - Plt	pallet	63 ea	\$ 2,320.45 pallet	\$ 36.83 ea
Sand EV Polymeric 63/pallet BEIGE - Plt	pallet	63 ea	\$ 1,872.05 pallet	\$ 29.72 ea
Sand EV Polymeric 63/pallet GRAY - Plt	pallet	63 ea	\$ 2,096.96 pallet	\$ 33.29 ea
Paraweb	each	328 lf	\$ 140.00 each	\$ 0.43 lf